
Ogłoszenie nr 510146391-N-2019 z dnia 16-07-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo II – Białobrzegi od
km 0+000 do km 0+990,40

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
dofinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na terenie województwa podlaskiego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 546371-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540101933-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo II – Białobrzegi od km 0+000 do km 0+990,40

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.23.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.2. Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie: 3.2.1. Stan
istniejący: Teren przeznaczony na roboty, zlokalizowany jest na działce o numerze 659 i jest
własnością Miasta Augustów. Pas drogowy znajduje się w strefie terenów polnych i leśnych.
Droga gminna aktualnie posiada nawierzchnię żwirową i częściowo gruntową o szerokości 3,5 m
z poboczami i przyległymi rowami przydrożnymi. W pasie drogowym znajduje się sieć
telekomunikacyjna kablowa i energetyczna napowietrzna które nie kolidują z planowaną

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d2681d-1669-4d5e-a7ef-bc3...

1 z 2 16.07.2019, 12:03



inwestycją. 3.2.2. Stan projektowany:  jezdnia o szerokości 5,0 m z betonu asfaltowego, 
pochylenie poprzeczne jezdni dwustronne (daszkowe) 2%, na łukach jednostronne 2%, 
pobocza obustronne o szerokości 0,75 m z mieszanki niezwiązanej,  zjazdy na działki o
szerokości 4,0 m z mieszanki niezwiązanej, 3.2.3. Zakres robót:  roboty pomiarowe, 
oczyszczenie pasa drogowego,  roboty ziemne,  wykonanie koryta pod warstwy nawierzchni,

 ułożenie wyrównania z mieszanki niezwiązanej (KNSM) gr. 10 cm,  ułożenie podbudowy
jezdni z mieszanki niezwiązanej (KNSM) gr. 20 cm,  ułożenie warstwy wiążącej z betonu
asfaltowego gr. 5 cm,  ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm  wykonanie
nawierzchni zjazdów i poboczy z mieszanki niezwiązanej (KNSM) gr. 20cm,  oczyszczenie
rowów,  ustawienie znaków pionowych. Pełny zakres robót został określony w dokumentacji
stanowiącej Załączniki do OPZ w skład której wchodzą:  Projekt Budowlany  Przedmiar
Robót

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45213300-6

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233252-0, 45111200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
art. 93 ust. 1 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2018 r. poz. 1986) Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia,
nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została
przewidziana w: ogłoszeniu o zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego … . Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w
ogłoszeniu o zamówieniu podał informację, że postępowanie zostanie unieważnione w przypadku
braku dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych. Zamawiający otrzymał informacje o
braku dofinansowaniu zadania określonego w postepowaniu przetargowym.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d2681d-1669-4d5e-a7ef-bc3...

2 z 2 16.07.2019, 12:03


